

Årsredovisning

Borrax Betonghåltagning AB

Org.nr 556674-6136

Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Assargren, Verkställande direktör

2026-04-08

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Borrax Betonghålltagning AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Katrineholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Borrax Betonghålltagning AB, med säte i Katrineholm, ska bedriva och utföra reparationer, ny-, till- och ombyggnader av och på fastigheter, utföra konsultuppdrag inom byggnadssektorn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget bedrivit aktiv verksamhet i mindre skala än tidigare år. Anledningen är brist på tillgång till kompetent personal, vilket har försvårat möjligheten att upprätthålla en effektiv och kvalitativ drift.

Bolaget har dock en väl upparbetad och ändamålsenlig maskinpark samt ett gott underlag för fortsatt verksamhet. Förutsättningarna att återuppta driften bedöms därför som goda när rätt kompetens kan knytas till bolaget. Bolagets ekonomiska ställning är stabil och styrelsens bedömning är att bolaget tills vidare ska kvarstå som eget bolag.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	129	749	1 302	1 490
Resultat efter finansiella poster	-124	-55	-68	-27
Balansomslutning	1 990	2 238	2 209	2 204
Soliditet (%)	98	87	87	86

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat på grund av färre beställda jobb på byggmarknaden i området.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 816 170	35 747	1 951 917
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		35 747	-35 747	0
Öresutjämning		1		1
Årets resultat			5 148	5 148
Belopp vid årets utgång	100 000	1 851 918	5 148	1 957 066

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 851 918
årets vinst	5 148
	1 857 066
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 857 066
	1 857 066

Resultaträkning	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		129 197	749 208
Övriga rörelseintäkter		32 500	49 498
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		161 697	798 706
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		0	-1 402
Övriga externa kostnader		-88 121	-151 011
Personalkostnader	2	-211 886	-718 736
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-41 988	-41 986
Summa rörelsekostnader		-341 995	-913 135
Rörelseresultat		-180 298	-114 429
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-84	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	62 047	64 691
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 329	-5 563
Summa finansiella poster		56 634	59 128
Resultat efter finansiella poster		-123 664	-55 301
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		130 000	100 000
Summa bokslutsdispositioner		130 000	100 000
Resultat före skatt		6 336	44 699
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 188	-8 952
Årets resultat		5 148	35 747

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	41 988
Summa materiella anläggningstillgångar		0	41 988
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	1 520 823	1 494 376
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	298 400	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 819 223	1 494 376
Summa anläggningstillgångar		1 819 223	1 536 364
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	3 962
Fordringar hos koncernföretag		0	59 600
Övriga fordringar		73 612	71 731
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 123
Summa kortfristiga fordringar		73 612	140 416
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		97 356	561 148
Summa kassa och bank		97 356	561 148
Summa omsättningstillgångar		170 968	701 564
SUMMA TILLGÅNGAR		1 990 191	2 237 928

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 851 918	1 816 170
Årets resultat		5 148	35 747
Summa fritt eget kapital		1 857 066	1 851 917
Summa eget kapital		1 957 066	1 951 917
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		10 125	3 426
Skulder till koncernföretag		0	7 151
Övriga skulder		0	21 093
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 000	254 341
Summa kortfristiga skulder		33 125	286 011
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 990 191	2 237 928

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bristande jämförbarhet

Andra långfristiga värdepappersinnehav har omklassificerats avseende typ av sparande för året. Jämförelseåret har därför justerats på samma sätt för jämförbarhetens skull.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025	2024
Ränteintäkter på fordringar hos koncernföretag	58 697	52 856
	58 697	52 856

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 935	400 935
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400 935	400 935
Ingående avskrivningar	-358 947	-316 961
Årets avskrivningar	-41 988	-41 986
Utgående ackumulerade avskrivningar	-400 935	-358 947
Utgående redovisat värde	0	41 988

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 494 376	1 341 520
Tillkommande fordringar	26 447	152 856
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 520 823	1 494 376
Utgående redovisat värde	1 520 823	1 494 376

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	350 000	350 000
Försäljningar	-51 600	0
Omklassificeringar	0	-350 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	298 400	0
Utgående redovisat värde	298 400	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-23

Katrineholm

Michael Gogman
Michael Gogman
Ordförande
2026-03-31

Håkan Pettersson
Håkan Pettersson
2026-03-31

Stefan Assargren
Stefan Assargren
Verkställande direktör
2026-03-31

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-31

Ernst & Young AB

Anna Sundkvist
Anna Sundkvist
Auktoriserad revisor


